1

元谋县农业农村局元谋县农业农村局元谋县农业农村局元谋县农业农村局

元谋县农业农村局关于停办辖区外变型拖拉机

转移登记业务的公告

为认真贯彻落实《云南省农业厅 云南省公安厅 云南省安全

生产监督管理局关于加强变型拖拉机安全监管工作的通知》（云

农机[2018]8 号）中：“关于禁止牌证核发，坚决杜绝增量；严

格限期淘汰，加快消化存量，于 2025 年变型拖拉机清零”的要

求，进一步巩固我县变型拖拉机专项整治成果，切实提高源头监

管和动态管理水平，保障农机领域安全。现结合我县实际情况，

决定从2020年 6月28日起停止办理辖区外变型拖拉机转移登记

业务。

特此公告

元谋县农业农村局

2020 年 6 月 24 日